
Parmas Pizza

 

 

Hvidovrevej 164

2650  Hvidovre

35549900

23-11-2023 1
19-08-2021

1
31-08-2020

1
02-06-2020

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Fødevarestyrelsen er ikke bekendt med
forbrugerens identitet. Tilsynet har givet anledning til en
drøftelse om korrekt håndtering af råt kød og skifte mellem
arbejdsopgaver. Vejledt om af brug af handsker kun er et
supplement og ikke erstatter håndvask. Vejledt om hyppig
håndvask og mellem urene og ren arbejdsopgaver. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Kontrolleret procedure for
tidsstyring af disk. Konkret vejledt om at opsætte p-skiver så
det sikres at alle fødevare er i styring og ikke over 5°C i mere
end 3 timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og
udsalgsområdet. Følgende er konstateret: der er lidt snavs
mellem udsalgsområdet og produktionskøkkenet langs med
væg og ved friture. Endvidere er der lidt grønlig belægning på
låge i køleskab og ved den fuge ved opvaskevask. Forholdet
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vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. ELLER Vejledt konkret om
desinfektion og evt. udskiftning af fuger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
alle døre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation udført efter egen fastsatte
frekvens fra sidste tilsyn til d.d. Virksomhedne oplyser at den ikke har fødevare som nedkøles. Set
egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer via virk.dk og kassebon.


